
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 174/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universida-

de Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Memorando Eletrônico Nº 22 PFPEB/CEAD;

RESOLVE:

Designar componentes para o Colegiado do Curso de Especialização em EMPREEN-

DEDORISMO  E  CRIAÇÃO  DE  NEGÓCIOS  NA  EDUCAÇÃO  BÁSICA,  convênio  CEAD/

UFPI/SEB, conforme abaixo:

- Prof. Dr. Jairo de Carvalho Guimarães (presidente, UFPI)

- Prof.Dr. Gustavo Picanço Dias (membro, UFPI)

- Prof. Dr. Cléverson Vasconcelos da Nóbrega (membro, UFPI)

- Prof. Dr. Lennilton Viana Leal - (membro, UFPI)

- Marcus Vinícius de Sousa Lopes – (membro, Tutor)

- Luís Karol Wattilla Gonçalves Martins de Moura –  (membro, Rep.discente)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 22 de novembro de 2023.

Livia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2023-11-23T16:03:28-0300




